上 海 钢 联 电 子 商 务 股 份 有 限 公 司

关于更改广州碳结板价格行情表单下方备注的通知

尊敬的“我的钢铁网”用户：

据Mysteel调研，由于市场实际变化，原有价格表单下方备注已经难以清

晰界定当前市场情况。为客观公正、实事求是地反映市场真实情况，以更好为

广大用户提供决策参考，拟更改上述市场价格表单下方备注内容，详情如下：

【备注】

1、如未特殊说明以上表列为当地市场、现款、现货、小批量、自提、不

含吊费、含税、开票、当地提货、过磅、毛边的价格；

2、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

3、免责声明：以上表单中的数据来源皆被Mysteel认为可靠，但Mysteel

不对其完整性或准确性作任何保证；Mysteel对该数据或使用该数据所导致的

结果概不承担责任。

以上市场价格表单下方备注内容拟于2022年2月26日进行更改。如有不

便，敬请谅解！感谢您一直以来的信赖与支持！

（如有疑问，请及时致电：陈华明 021-26093738）

特此通知。

致礼！

上海钢联标准化工作办公室

2022 年 1 月 26 日